KOMIIEKCHbBIE 3ABTPAKW - 750

MonnangckuMm
CranguHaBscKmim

AHMMMACKKIA
P paHUy3CcKUiA
Bonelwoi 3anerbin

[lobaeb HaNUTOK K 3aBTpaky:

AMepukaHo 0
Kany4mHo 0
Qunetp 0
JenéeHblit/YepHbIi Yan 0
Cpew +250
3ABTPAKW LIENBIV AEHb

CkpamMbn € KaMUYATCKMM Kpabom ) 620
Apanukn 520/690
Badna BenegwkT ¢ nococem 690
Badnu cnagkme co CBEXMMA Srogamm 650
| Llakwyka 450/550/590
ChipHMEM 430
Kawa c yma 350
Kawa nwéHHas ¢ BekoHoM 1M 9RUOM NalwoT 400
Cangemd ¢ nacTpamMm 13 MHOS KK 550
Knab-cannsud 750
ABOKAOO-TOCT C TOMATAMM 490
Kpyaccad c MOpTaaennol m NnapMesaHom 550

KpyaccaH ckpambn ¢ kamyaTckum kpabom 530



CANATb

Canar Llezaps

JeneéHbid CanaTt C aBoKaao v NoH3y

CanaT ¢ TYHLOM TaTaKku U apaxucom

CYMbl

ChlpHBIA KpemM-cyn

Tom HAm

590/790

590
690

390/550

690

OCHOBHbIE BTIOAA

Boyn ¢ nacTpamMu U3 MHASHKW

Noke

MacTa kapbonapa

PuzoTTo ¢ BensiMu rpubammn

Macta op3o

650
750

750
650
750

KoTnetsl 3 MHABHKW ¢ kapTodensHeiM myccom 650

byprep ¢ TpiodentHeiM alony 1 ronybeim ceipom 650

AOBABb B NTIOBOE b/1OA0:

MonoewHka asokago +290
Hiuo nawor +60
CnaBoconénsii nococe+ 290
Turpoeuie kpesetkn +200
3enéHulid canar +50

BeHckan sadns +150
Mopragenna +190
MawTer vz napmesana +120
Kymyc +120
XnebHar kopavHa  +250



KNACCUKA

Jcnpecco
Punerp
Kany4ymHo
PnsT Yair
fatTe

Bambn kode

Kakao
MaTua natre

ABTOPCKWW NATTE

CuHranyp
PucTawka-benwid Wokonan
LUokonagHaa xanea

PAD

BanwneHe [ LUeeTourbi / UuTpycoebii

MONOYHbIN KOKTEW/Tb

ABTOPCKNW YAW
[panaT-Poza ManuHa-PosmapuH
LuTpycossiid MmBupHBIA

YA B KPY)XKE

YepHein Accam Mysp
Jenénelid Cenda MonodHolid ynyH
TpasaHoM

250
290
340/380
330
380
450/550

350/450
350/450

420

500

400
500

350



KOAMA bPIO

KOnzay-ToHwk MaTta-LLlokonan
BuwiHa

3CMNPECCO-TOHKUK

KnaccuYeckni
ManuHa-2eMNaH1ES
MaHnro-Mapakyia

NMMOHAL
Koasy Manro-Mapakyias
MaHpapuH-flanm  Tpywa-bazunuk

ANC YA

JemnaHmka-Posa
Kusu-Apbya
Marro-Tuym

CMY3U

Kodehno-Horyproslii
3enéHuli AeTOKC
Manuna-Mapakyia

AWAC MATYA

Muruk Cona / Quwanka / Nudm-Torwk
OPELL

AnenecuH 350 MoprkoBb 350
[petingpyr 350 Ppew Mpue 450

HA6noko 350

500

450

450

450

550

450



